



GO BEYOND

# BIULETYN JAKOŚCIOWY

Redagowany przez Spółkę Pratt & Whitney w Polsce

Szanowni Państwo,

## ZMIANA TERMINU WEBINARU NA 12 STYCZNIA 2023.

Niniejszy Biuletyn Jakościowy został opracowany na podstawie Eagle Eye dla Dostawców P&W aby zaprosić Państwa na webinar dotyczący Eagle Eyes wydanych w ciągu ostatnich dwóch lat.

### Powód Biuletynu

Od początku pandemii COVID-19 mieliśmy do czynienia z dużymi zmianami kadrowymi w branży lotniczej i łańcuch dostaw Pratt & Whitney nie był wyjątkiem. Zmiany te spowodowały utratę wielu doświadczonych pracowników, którzy byli dobrze zaznajomieni z publikacjami Eagle Eye oraz zatrudnienie nowych osób nie mających dużej wiedzy na ten temat. Celem tego biuletynu jest zainicjowanie odświeżenia i przeglądu przez dostawców wydanych Eagle Eye i zaproszenie na sesję pytań i odpowiedzi online związanych z tematem Eagle Eye.

### Kto powinien wziąć udział

Osoby, których dotyczy wpływ wymagań biuletynów jakościowych Eagle Eye. Webinar będzie prowadzony w języku angielskim.

### Co będzie przedmiotem spotkania

Sesja pytań i odpowiedzi związanych z publikowanymi Eagle Eye przez ostatnie dwa lata. Między innymi zostaną omówione obszary cechowania, FAI, nadzoru procesu, zgodności oraz interpretacji wymagań.

### Oczekiwanie

Dostawcy upewnią się, że odpowiedni personel wykona przegląd publikacji Eagle Eye z ostatnich dwóch lat. Podczas webinaru można zadać pytania odnośnie Eagle Eye. Pytania nie mogą zawierać danych technicznych podlegających kontroli eksportu.

### Jak dołączyć do spotkania

Proszę kliknąć na poniższy załącznik aby zapisać wybrany termin przez Zoom Meeting: Termin 12-tego stycznia jest przewidziany dla europejskiej strefy czasowej.



PW SUPPLIER

WEBINAR RESCHEDULE



PW SUPPLIER

WEBINAR RESCHEDULE

W przypadku pytań lub wątpliwości, prosimy o wysłanie wiadomości mailowej na w/w adres e-mailowy.

Zespół SQA Spółki P&W w Polsce

**Nr 121A**

Klasyfikacja eksportu: Nie zawiera danych technicznych

**Data: 21 grudzień 2022**